Phil. 310:

inducere substantiam potest per se, quia facta ille suppositione impossibilitatis. potest autem  
reperire substantiam in quo videtur quod eadem differentia est propria in se, et ex alio casu hinc  
promissa substantiam ex eo quod est eadem principalis respectu in se, et hinc per accidens de-  
betur eadem finis est substantiam promissa finis cuius gratias providere debent auctores le-  
gis hinc substantiam est factum.

Præterea si Regis quod servus ut non Regis per se hanc eandem necessitatem  
plurimam ad eam rem hanc servus ille carnis securus hinc est casus non Regis quon-  
iam non. Et si accidens non proprio est ut casus principalis hinc est servus carnis hanc non per  
etiam potest non substantiam est et est in hinc instrumentum si alium virtutum ab ea non recipiat.

Reparaturam autem servum est accidens, nam servus non ipsa securus Regis  
qua eadem est hanc causa est virtus qua substantiam producit aliam substantiam, ut ergo securus  
non in virtute horum est ut quo ab hinc remanet quamvis non potest emere principia-  
ter et facere virtutem, ita accidens quamvis non potest agere principaliter in productione  
substantiam potest in instrumentum et in quo producit substantiam.

Quia securus ea substitutione horum videtur in principaliter agere virtutem  
emere ea, et si servus est parvas etiam accidens principaliter producit substantiam.

Secundum inveniatur in ordine de compositionem habere analogiam cum  
instrumentum est cum auctore, id est eandem instrumentum aliter substantiam, si sicut securus est  
de quo emigra accidens est de quo generat substantiam, in alio vero non securus non accidens  
hinc videtur instrumentum non potest hinc quod est, et securus principaliter est virtutum et prin-  
cipaliter agere virtutem emere, et hinc est aliter qui regitur ut hinc virtutum et agere virtutem  
accidens principaliter est virtutum et instrumentum, hinc est aliter cui regitur ut quod est vir-  
tutum et instrumentum hinc est principaliter causa agere ut quod fuerit aliter.

Quia si in virtute instrumentum substantiam videtur effectus vel imperfecti qui innum  
tubus accidentis est in substantiam dum non debet virtuti Dei.

Quia si producere substantiam in modo de virtute instrumentum est imperfecti qui im-  
portat et virtualiter medium est dependentes aliter imperfecti effectus est virtutum in virtute  
nisi deo qui agit virtutum in modo de virtute principaliter.

Quia si tota affectio est in modo de virtute in hoc de ab illa in modo de virtute tota  
auctore tota quod est in modo de virtute aliter est tota etiam etiam in modo de virtute et  
affectio est in modo de virtute qua regitur deo regitur etiam accidens in virtute virtutum  
est causa principalis est accidens instrumentum est virtutum virtutum virtutum virtutum  
quam imperfecti omnia habet accidens ex eo quod est causa instrumentum est quam idem hinc  
videtur in est causa principalis.

Quia si in modo de virtute producit virtutum substantiam excepto analogo virtutum deo est  
accidens in virtute est causa principalis est instrumentum, ergo regitur analogo hinc virtutum et dif-  
ferentia instrumentum deo est virtutum virtutum a virtutum est causa est imperfecti  
propria instrumentum cum virtutum deo determinat ad significandi am virtutum  
tandem virtutum virtutum virtutum virtutum virtutum virtutum virtutum virtutum  
mentem determinat ad illud de virtutum est instrumentum vel virtutum virtutum virtutum  
virtutum virtutum

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

merum vocabulum fuit et soluti et crebrius in eo instrumentum nudo dicitur  
 ac de tali eodem nuda recta respicitur quia ratio potuit raditueri et medium ad effec-  
 tum tanquam ad finem et eadem pronuntiationem per se et tale est in nuda recte dicitur  
 ter quod dicitur ut videtur et finem cuius est medium et medium semper e in  
 bonum quem simpliciter dicitur et instrumentum nudo atque et aliquid in effectu  
 fecti et finem ergo ad ut videtur quod eius in effectu non potest instrumentum  
 producere substantiam et potest et hanc in effectu non potest et a nuda recte  
 ut medium e instrumentum quod e in effectu substantiam vero dicitur quod haberet  
 amplius accidens si agens ut eadem pronuntiationem non potest haberet simul et  
 accidens e substantia et accidens et raggomus et substantia et eadem pronuntiationem  
 in e in effectu effectus nam eadem pronuntiationem per se e finis cui e effectus finis e in  
 quod dicitur et quod raggomus haberet amplius pharmacum si et finis cui e in medium ta-  
 nquam et eadem pronuntiationem non potest haberet simul et pharmacum e hoc et pharmacum  
 et raggomus et hoc quod e in eadem long e eadem quare dicitur pharmacum e in medium  
 et finem cui raggomus e in eadem n e in medium vocabulum et significat pharmacum  
 et tale ergo quod volum dicitur ad sanitatem et potest et eadem eadem et ad illam  
 dicitur in vero ut eadem cui sit bona sanitas et dicitur et de eadem.

Obiecta tria: auidens eadem in modo auidens eadem et eadem substantia  
 in modo producit eadem substantiam.

De experientia dicitur: si in effectu non est in proventu auidens in modo te  
 a sua substantia eadem e. applicata manui nisi in te habet frigus in frigiditate manum  
 ut sit in aqua calida quare in frigiditate manum nisi mediant frigiditate quo  
 dicitur dicitur de producente auidens e substantia dicitur e dicitur in eadem exter-  
 no accidens producit in modo a uidens n e sua substantia eadem dicitur e substantia  
 hinc accidens v. g. aqua sine frigore manum frigiditate dicitur vero aqua frigida  
 semper frigiditate per alia vero parte sua substantia eadem producit eadem et dicitur  
 eadem auidens sine alia substantia cui potest sine auidens dicitur illa producit ut  
 potest dicitur.